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NEé bazé té nenit 12.2 pika d) lidhur me nenin 40.2 pika c) t& Ligjit pér vetéqeverisjen Lokale t&
Kuvendit té Republikés s& Kosovés, Gazeta zyrtare nr 28/2008, dhe nenit 35.2 pika c) t& Statutit t&
Komunés sé Vitisé 01-013/491 t& datés 21.04.2011 Kuvendi i Komunés sé Vitis¢ né mbledhjen e mbajtur
mé& 13.07. 2012 aprovon ké&té:

VENDIM
PER RIDESTINIMIN E MJETEVE BUXHETORE PER PESE MUAIJT E VITIT 2012

Neni 1

Me kété vendim, Kuvendi Komunés s¢€ Vitis€, lejon ridestinimin e mjeteve buxhetore pér pesé
muajt e vitit 2012, gjegjésisht bartjen e mjeteve prej njé programi né programin tjetér dhe até:

Transferet nga pagat e méditje né paga e méditje:

-Nga Programi Buxhet e Financa t€ bartet shuma prej S00€ n€ programin Zyra e Komuniteteve.

Transferet nga pagat e méditje né shérbime dhe mallra:

-Nga programet:Buxhet e Financa 2.300€, Zyra e Kryetarit 1.200€, Infrastruktura publike 2.200€,
Kadastér dhe Gjeodezi 3.500€, Kulturé, Rini dhe Sport 1.000,00€— gjithsejté 10.200€ t& barten né
Kategoriné ekonomike mallra dhe shérbime t& programit Shérbime Publike nénprogrami infrastruktura
publike.

Nga kategoria ekonomike paga e mé&ditje t& programit Arsim e Shkencé — Administrata 1.000,00€
dhe Arsim e Shkencé — Arsimi fillor 3.000,00€ - gjithsejté 4.000,00€ barten né kategorin€ ekonomike
mallra dhe shérbime n€ Administratén e Arsimit.

Transferet nga projektet kapitale Fondi burimor 10

Nga Projekti participim né projekte me komunitete dhe donator 60.469,06€, Asfaltimi i rrugés
“Déshmorét ¢ Kombit” né Viti 19.309,40€, Rregullimi i rrethojave né shkollat fillore Fshati i Ri 8.778,62€
dhe Zgjerimi dhe shtruarja e trotuarit me zhavorr t& rrugés Fshat i Ri — Ramjan 14.020,95€ t& barten né
projektin Ndértimi i shkollés fillore- Sllatina e Epérme — faza e dyt€ né shumé prej 102.578.03€.

Nga projekti ndértimi i ujésjellésit né fshatin Ramjan shuma prej 70.000€ t& bartet né projektin
Ndértimi i kanalizimit né fshatin Ramjan.

Transferet nga projektet kapitale Fondi burimor 21

Nga participimi né& projekte me komunitete dhe donator, 102.501€ barten n€ projektin Ndértimi i
shkollés fillore- Sllatiné e Epérme faza e dyté.

Nga participimi né projekte me komunitete dhe donator 16.000€ dhe nga projekti kanalizimi né
fshatin Remnik 55.330.08€ gjithsejté 71.330,08€, barten n& projektin Ndértimi i kanalizimit né fshatin

Kabash faza e dyté.
Neni 2

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa Ekonomi dhe Zhvillim e

Komunés sé Vitisé.
Neni 3

Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi dhe nénshkrimit nga ana e Kryesuesit t&
Kuvendit t& Komunés s€ Vitisg.

Vendimi i dérgohet:
1. Ministrisé€ pér Financa KRYESUESI I KUVENDIT

2. Drejtoris€ pér Financa, Skenderbe Hebibi
3. N& dosje t&€ Kuvendit,

e V4 7,
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